
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    81 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zmniejsza się  o  kwotę                              5.260,00  zł    

do wysokości  17.226.754,59 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zmniejsza  się o kwotę                                5.260,00  zł  

      do wysokości  18.433.143,35 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                    8.750,00  zł 

      do wysokości    2.682.393,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                    8.750,00  zł 

      do wysokości    2.682.393,00 zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Wójt   

  

                                                                                       Józef  Gutowski 
 

 

                                                                          
  



 

   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/10                       

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2010r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zmianami dotacji celowych 
 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

- zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna - 5 260,00 2 880 619,58 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 300,00 23 299,16 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

- 300,00 20 770,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 9 800,00 58 741,30 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

- 9 800,00 48 000,00 

  85216   Zasiłki stałe - 4 410,00 254 414,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

- 4 410,00 254 090,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 124 930,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

500,00 123 330,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
250,00 18 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

250,00 15 000,00 

  85295   Pozostała działalność 8 500,00 109 300,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 500,00 20 000,00 

Razem - 5 260,00 17 226 754,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

- zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna - 5 260,00 3 766 665,47 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 300,00 23 299,16 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 300,00 23 270,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 9 800,00 529 891,30 

    3110 Świadczenia społeczne - 9 800,00 386 241,30 

  85216   Zasiłki stałe - 4 410,00 254 414,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 4 410,00 254 090,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 321 152,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 205 788,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
250,00 32 914,89 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 14 162,00 

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 206 970,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 192 990,00 

Razem - 5 260,00 18 433 143,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/10                       

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2010r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 8 750,00 2 316 080,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
250,00 15 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

250,00 15 000,00 

  85295   Pozostała działalność 8 500,00 20 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 500,00 20 000,00 

Razem 8 750,00 2 682 393,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 8 750,00 2 316 080,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
250,00 15 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 14 162,00 

  85295   Pozostała działalność 8 500,00 20 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 20 000,00 

Razem 8 750,00 2 682 393,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         
          Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/10                       

                                                                                             Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2010r.  

                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 766 296,08 

  60016   Drogi publiczne gminne  0,00 377 242,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 82 296,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  154 890,72 

750     Administracja publiczna 486,66 486,66 2 095 288,55 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
486,66 486,66 1 939 396,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 486,66  1 570,36 

    4309 Zakup usług pozostałych   486,66 7 352,83 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 1 600,00 200 461,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 600,00 1 600,00 150 804,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   1 600,00 19 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00  10 300,00 

801     Oświata i wychowanie 29 583,00 29 583,00 7 268 811,58 

  80101   Szkoły podstawowe 27 481,00 14 168,00 5 078 734,38 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 3 340,00 162 274,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 241,00  2 191 313,13 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 528,00 172 580,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy  5 300,00 55 765,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00  96 031,00 

    4260 Zakup energii        1 000,00 38 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 940,00  10 940,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00  40 453,90 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
100,00  900,00 

  80104   Przedszkola  102,00 102,00 331 944,52 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
102,00  291 162,00 

   4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

  102,00 28 282,52 

 80110   Gimnazja   12 539,00 1 145 657,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 000,00 817 123,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   339,00 60 977,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00 139 627,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy   2 200,00 20 966,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 2 000,00 28 534,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 5 109,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  17 781,00 



 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   774,00 131 653,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   774,00 6 388,00 

851     Ochrona zdrowia 4 700,00 4 700,00 58 868,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 700,00 4 700,00 34 368,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00  9 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne  3 500,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  5 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200,00 1 800,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00  17 768,00 

852     Pomoc społeczna 1 500,00 1 500,00 3 766 665,47 

 85215   Dodatki mieszkaniowe   1 500,00 106 500,00 

   3110 Świadczenia społeczne   1 500,00 106 500,00 

 85295   Pozostała działalność 1 500,00  192 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  10 980,00 

 Razem 47.869,66 47.869,66 18.433.143,35 

 

 

 


